

MANOLO BAGSVÆRD ApS

Årsrapport

1. januar 2014 - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

09/03/2015

Waqas Arif

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MANOLO BAGSVÆRD ApS
Promenaden 150
2625 Vallensbæk
Telefonnummer: 60870786
e-mailadresse: waqasarif@gmail.com
CVR-nr: 34451575
Regnskabsår: 01/01/2014 - 31/12/2014

Bankforbindelse Danske Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Pt. har selskabet ingen aktivitet, hvilket dog af ejerkredsen forventes ændret i løbet af det kommende regnskabsår.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -932 kr. hvilket er ikke tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 45.686 kr. og en egenkapital på -62.827 kr.

Selskabet forventer et forbedret resultat før skat som følge af forventninger om opstart af aktiviteter for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter ledelsens skøn ikke sket noget efter regnskabsårets slutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt forrykker vurdering af selskabets forhold.

Resultatopgørelse 1. jan 2014 - 31. dec 2014

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Nettoomsætning		0	220.423
Eksterne omkostninger		0	-201.985
Bruttoresultat		0	18.438
Personaleomkostninger		0	-47.597
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-28.368
Resultat af ordinær primær drift		0	-57.527
Øvrige finansielle omkostninger		0	-44
Ordinært resultat før skat		0	-57.571
Ekstraordinært resultat før skat		0	-57.571
Skat af årets resultat	1	-932	14.083
Årets resultat		-932	-43.488
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-932	-43.488
I alt		-932	-43.488

Balance 31. december 2014

Aktiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	2	0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Andre tilgodehavender	3	45.686	46.617
Tilgodehavender i alt		45.686	46.617
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
Værdipapirer og kapitalandele i alt			0
Omsætningsaktiver i alt		45.686	46.617
Aktiver i alt		45.686	46.617

Balance 31. december 2014

Passiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Registreret kapital mv.	4	80.000	80.000
Overført resultat		-142.827	-141.895
Egenkapital i alt		-62.827	-61.895
Anden gæld		108.513	108.512
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		108.513	108.512
Gældsforpligtelser i alt		108.513	108.512
Passiver i alt		45.686	46.617

Noter

1. Skat af årets resultat

	2014 kr.	2013 kr.
Aktuel skat	xxx.xxx	xxxxx
Ændring af udskudt skat	-932	14.083
Regulering vedrørende tidligere år	xxx.xxx	xxxxx
	<u>-932</u>	<u>14.083</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	xxx.xxx		0
Tilgang	xxx.xxx	xxx.xxx	0
Afgang	-xxx.xxx		0
Kostpris ultimo	xxx.xxx		0
Opskrivninger primo	xxx.xxx	xxx.xxx	0
Årets opskrivning	xxx.xxx	xxx.xxx	0
Opskrivninger ultimo	xxx.xxx	0	0
Af- og nedskrivning primo	-xxx.xxx	-xxx.xxx	0
Årets afskrivning	-xxx.xxx	-xxx.xxx	0
Tilbageførsel ved afgang	xxx.xxx	xxx.xxx	0
Af- og nedskrivning ultimo	-xxx.xxx	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	xxx.xxx	0	0

3. Andre tilgodehavender

Udskudt skatteaktiv: 45.686 kr.

4. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 800 anparter a 100 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 01.01.14	80.000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	0
Aktie-/anpartskapital ultimo	80.000